
Knihovna Kroměřížska10.12.2024

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Troubky

Strana: 1

Soubor 13.09.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

369547 VF M 366 pohádek na 499,00 Kč

332208 VF M Český špalíček 389,00 Kč

297055 VF M Donalde, řekni něco! : 299,00 Kč

307863 VF M Kdyby čert na koze 499,00 Kč

381614 VF M Pozor, jede Noddy. 2. 119,00 Kč

336738 VF M Velká pokladnice 249,00 Kč

368240 VF M 03 Zázračná planeta : 299,00 Kč

404539 VF M 59 Zvířata : zajímavosti a 499,00 Kč

398821 VF M Black, Holly, 1971- Magisterium. Bronzový 3. 249,00 Kč

398551 VF M Black, Holly, 1971- Magisterium. Měděná 2. 299,00 Kč

398822 VF M Black, Holly, 1971- Magisterium. Železná 1. 299,00 Kč

385167 VF M Blyton, Enid, 1897- Tajemná řeka 189,00 Kč

294775 VF M Bonsels, Waldemar, Dobrodružství včelky 165,00 Kč

371211 VF M Brezina, Thomas, Maska se zářícíma 189,00 Kč

396834 VF M Brezina, Thomas, Přízrak černého obra 179,00 Kč

274808 VF M Brumovská, Aida, Láska s vůní tymiánu / 169,00 Kč

314664 VF M Čtvrtek, Václav, 1911- Manka 195,00 Kč

295044 VF M Delahaye, Gilbert, Martinka a oslík 79,00 Kč

294846 VF M Disney, Walt, 1901- Sněhurka a sedm 229,00 Kč

307851 VF M Disney, Walt, 1901- Šípková Růženka 114,00 Kč

353950 VF M Ďuríčková, Mária, Není škola jako škola 230,00 Kč

391227 VF M 629 Erne, Andrea Vše o autech 269,00 Kč

388589 VF M Hagmar, Pia, 1961- Kláro, na start! 189,00 Kč

386271 VF M Hapka, Cathy Sofie První.Zimní 199,00 Kč

317285 VF M Harrison, Lisi, 1975- Dívčí parta / 1. 159,00 Kč

346993 VF M Kaftanová, Irena, 1951-Rarášci ze mlejna 169,00 Kč

404237 VF M 746 Katona, Brigitta Vázané šperky / 110,00 Kč

376345 VF M Kocourek, Vítězslav, Se zvířátky kolem 259,00 Kč

397649 VF M Krolupperová, Daniela, Ztracená náušnička 169,00 Kč

325385 VF M Lamková, Hana, 1934- Káťa a Škubánek zase 189,00 Kč

368744 VF M Lažanská, Iveta, 1970- Přes překážky bez 219,00 Kč

Soubor: 13.09.2023



Knihovna Kroměřížska10.12.2024

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Troubky

Strana: 2

Soubor 13.09.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

362053 VF 001.9 Matthews, Rupert, Nevysvětlené záhady 299,00 Kč

299119 VF M Maury, Marie-José, Heidi a její kamarádi 169,00 Kč

310536 VF M Maury, Marie-José, Heidi, děvčátko z hor 179,00 Kč

357374 VF M Melounová, Ivanka, Čtení před spaním 169,00 Kč

308572 VF M Miler, Zdeněk, 1921- Krtek a zelená hvězda 150,00 Kč

384069 VF M Mongredien, Sue, Našlo se koťátko! 149,00 Kč

391153 VF M Mortka, Marcin, 1976- Tappiho putování po 249,00 Kč

384802 VF M O'Shea-Meddour, Wendy Quillová touží 159,00 Kč

377537 VF M Paver, Michelle, 1960- Bohové a válečníci, 279,00 Kč

384690 VF M Petiška, Eduard, 1924- Alenčina čítanka 259,00 Kč

404433 VF M Russell, Rachel Renée Maxovy trable. 1. 289,00 Kč

386245 VF M Sekora, Ondřej, 1899- Ferda v mraveništi 179,00 Kč

349915 VF M Šandera, Jiří, 1961- Hurá do školky : o tom, 199,00 Kč

316828 VF M Švejdová, Vlasta, 1946-Kaštánek 175,00 Kč

349760 VF M Thilo Příběhy rytířů a jejich 159,00 Kč

393665 VF M Urban, Jiří, 1957- Deník malé blondýnky. 5. 129,00 Kč

308790 VF M Walt Disney Slonisko a medvídek 199,00 Kč

391910 VF M Zmatlíková, Helena, Šiju boty do roboty : 89,00 Kč

391714 VF M Žáček, Jiří, 1945- Čím budu, až vyrostu? 129,00 Kč

Cena: 10 976,00 KčCelkem za soubor: 50

Celkem za knihovnu: 50 Cena: 10 976,00 Kč


